

## **Pachet mobilier**

I.D.: 74127117

---

Data publicarii	10.10.22	Coduri CPV	39151000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.960,00 RON - 5.960,00 RON

---

Descriere: - Dulap pentru dosare , suspendat, din PAL melaminat : 2 buc x 400 RON - Dulap pentru hota, din PAL melaminat : 1 x 450 RON - Raft din PAL melaminat , 140 x 50 cm : 8 buc x 70 RON/buc = 560 - Birou Pal melaminat cu blat dublat : 1 buc x 650 RON - Noptiera din PAL melaminat cu blat dublat : 1 buc x 350 RON - Usa aluminiu ALB : 3 buc x 1050 RON/buc = 3150 RON

---